PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 13 de dezembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Pedreiras - MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 16.12.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o
endereço: concurso.pedreiras2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após a data de 16.12.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.
Aplicação do TAF – Guarda Municipal, no qual acontecerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 CLAUDIA RAMOS FERREIRA                              0072140 20/02/1981 95,50 APROVADO

0002 HELCIMAR DA SILVA NUNES                             0063132 20/03/1987 95,50 APROVADO

0003 CARLENICE LEITE LIMA BELARMINO                      0060735 10/04/1987 95,50 APROVADO

0004 WANDERSON CARVALHO DA ROCHA                         0073752 07/09/1995 95,50 APROVADO

0005 MARIA POLIANA VIEIRA DA SILVA                       0061559 19/05/1983 92,50 APROVADO PPI

0006 PATRICIA DE SOUSA FURTADO                           0045905 03/10/1996 95,50 CLASSIFICADO

0007 ADRIANE DA COSTA ARAUJO                             0075001 18/09/2000 95,50 CLASSIFICADO

0008 JOEL JOSE DE MELO LUNGA                             5381400 05/11/1977 94,00 CLASSIFICADO

0009 CLEOMAR RODRIGUES DA SILVA                          0068374 12/02/1979 94,00 CLASSIFICADO

0010 GARLEANY DE LIMA DOURADO GEDEON                     0065862 08/03/1985 94,00 CLASSIFICADO

0011 MAGDA TORQUATO PINHEIRO COSTA                       0050906 15/04/1986 94,00 CLASSIFICADO

0012 DIANA ARAUJO DE SOUSA                               0054735 12/11/1993 94,00 CLASSIFICADO

0013 ERIKA RAIANY RODRIGUES GUIMARAES                    9019500 10/01/1994 93,50 CLASSIFICADO

0014 FRANCISCO GOMES DE ANDRADE                          0076025 28/08/1978 92,50 CLASSIFICADO

0015 ROSIVANE DE OLIVEIRA SILVA                          0076562 14/09/1981 92,50 CLASSIFICADO

0016 VILSA DE JESUS LIMA ARAGAO                          0052948 01/06/1982 92,50 CLASSIFICADO

0017 GLENDA MARCELLE VIEGAS DA S NASCIMENTO MARTINS      0058572 29/10/1986 92,50 CLASSIFICADO

0018 SILVANA ALEXANDRA SOUSA COSTA MOTA                  0068527 04/12/1988 92,50 CLASSIFICADO

0019 CAMILO TAVARES COSTA DE SOUSA                       0066598 28/10/1991 92,50 CLASSIFICADO

0020 ANASTACIA SILVA E SILVA                             0076567 21/02/1993 92,50 CLASSIFICADO

0021 DAUANA DE SOUSA SILVA                               0068428 28/05/1993 92,50 CLASSIFICADO

0022 JOSEANE DE SOUSA MENDES                             0064047 10/01/1995 92,50 CLASSIFICADO

0023 JADSON RUDSON RODRIGUES LEMOS                       0077676 18/01/1995 92,50 CLASSIFICADO

0024 RAIANNY OLIVEIRA DA SILVA                           6037900 06/03/1995 92,50 CLASSIFICADO

0025 ANA FLAVIA DA SILVA CAVALCANTE                      0057596 29/10/1996 92,50 CLASSIFICADO

0026 ALEX SANDRO DE NEGREIROS MAGALHAES                  0050275 02/04/1997 92,50 CLASSIFICADO

0027 ANA MARICE LINS DA SILVA                            0060351 02/06/1997 92,50 CLASSIFICADO

0028 SARA LINDSAY ARAUJO NUNES                           0074366 13/12/1998 92,50 CLASSIFICADO

0029 GILSERLANE SILVA MARTINS JUNIOR                     0054130 25/06/1999 92,50 CLASSIFICADO

0030 FRANCISCO XAVIER GOMES                              0055575 04/11/1985 92,00 CLASSIFICADO

0031 DIEGO ARAUJO SANTANA                                0070764 06/04/1989 92,00 CLASSIFICADO

0032 EDSON ARAUJO DE OLIVEIRA FILHO                      0055700 12/06/2001 92,00 CLASSIFICADO

0033 JOSENIRA SILVA LIMA                                 0075646 24/06/1979 91,00 CLASSIFICADO

0034 GILVAN PEREIRA DE SOUSA                             0077965 14/08/1980 91,00 CLASSIFICADO

0035 FRANCILEIDE OLIVEIRA DE ARAUJO                      0040913 24/06/1983 91,00 CLASSIFICADO

0036 ADONIAS DE OLIVEIRA DA CONCEICAO                    0074591 11/06/1986 91,00 CLASSIFICADO

0037 GILIARD DA LUZ SOUZA                                0046264 30/12/1987 91,00 CLASSIFICADO

0038 LUYSIENNE SILVA DE OLIVEIRA                         0056280 07/06/1989 91,00 CLASSIFICADO

0039 SILVIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA                  0070564 12/06/1989 91,00 CLASSIFICADO

0040 MARIANNY KELLY DA SILVA SOUSA                       8854000 21/08/1991 91,00 CLASSIFICADO

0041 MARIA GABRIELA ARAUJO LIMA                          0067832 05/09/1999 91,00 CLASSIFICADO

0042 ELINEIDE BERTOLDO LIMA                              0074484 28/02/1986 90,50 CLASSIFICADO

0043 MARCELO SOUSA DE FRANCA                             0076416 23/08/1987 90,50 CLASSIFICADO

0044 MELQUISEDEQUE XAVIER SANTOS                         0049258 26/01/1990 90,50 CLASSIFICADO

0045 ILMA SIQUEIRA DE SA RIOS DA COSTA                   8913500 14/06/1974 89,50 CLASSIFICADO

0046 MARIA DA CONCEICEICAO BORGES DA SILVA               0078655 15/09/1978 89,50 CLASSIFICADO

0047 FABIANA BARROS SANTOS                               0065131 01/11/1986 89,50 CLASSIFICADO

0048 MAIRES VIANA LEITE ARAUJO                           0060817 04/09/1988 89,50 CLASSIFICADO

0049 JANIEL DE MORAIS REGO SANTOS                        0076577 29/05/1987 89,00 CLASSIFICADO

0050 ANA GARDIELLY DA CONCEICAO SILVA                    0075341 11/01/1991 89,00 CLASSIFICADO

0051 EZEQUIEL LEITE DA SILVA                             0054669 06/12/2000 89,00 CLASSIFICADO

0052 SMIRNA MENESES GOMES                                0077016 21/02/2001 89,00 CLASSIFICADO

0053 JOAO PEDRO MAIA DEOLINO                             0048987 12/07/2001 89,00 CLASSIFICADO

0054 JEAN CARLOS DO SANTOS                               0077440 20/07/1977 88,00 CLASSIFICADO

0055 MARIA LUCELIA CORDEIRO SILVA                        0072209 29/09/1981 88,00 CLASSIFICADO

0056 VALERIA ARAUJO RODRIGUES                            0071312 23/11/1976 87,50 CLASSIFICADO

0057 RITA DA COSTA CASTRO                                0042860 16/05/1979 87,50 CLASSIFICADO

0058 MARLENE NASCIMENTO COSTA                            0076580 08/11/1981 87,00 CLASSIFICADO

0059 RAQUEL MELO DE SA BARRETO                           0046377 27/07/1987 87,00 CLASSIFICADO

0060 MARIA GENI NUNES DE SOUSA                           0077642 05/02/1975 86,50 CLASSIFICADO

0061 LINDINALVA DEODATO FEITOSA                          0049759 15/12/1971 86,00 CLASSIFICADO

0062 WAYLA KELLY DE LIMA MARTINS                         0076153 07/08/1984 86,00 CLASSIFICADO

0063 PAULO DO NASCIMENTO GONCALVES                       0069662 09/11/1988 86,00 CLASSIFICADO

0064 EDUARDO BRUNO CARNEIRO                              7058900 30/11/1989 86,00 CLASSIFICADO

0065 ALCIONE MATOS DA SILVA                              0079167 19/06/1983 85,50 CLASSIFICADO

0066 SILVAN CUNHA DE MORAES                              0074144 30/10/1976 85,00 CLASSIFICADO

0067 MATHEUS DA SILVA COSTA                              0057754 12/05/1997 85,00 CLASSIFICADO

0068 FRANCIMARY MOREIRA GUIMARAES                        0075473 01/07/1974 84,50 CLASSIFICADO

0069 PATRICIA FERNANDA BRITO PAIVA                       0076548 27/05/1984 84,50 CLASSIFICADO

0070 BIANCA DE ASSIS RAPOSO                              0061169 11/11/1991 84,50 CLASSIFICADO

0071 WANDERSON FERNANDO MORAES DE AGUIAR                 0071554 12/09/1993 84,50 CLASSIFICADO

0072 RAIMUNDA SOUSA DIAS                                 9129700 22/11/1993 84,50 CLASSIFICADO

0073 PAULA ROBERTA FARIAS LEITE                          0070475 07/06/1997 84,50 CLASSIFICADO

0074 LILLYAN VALERIANA DE SOUSA FERNANDES                0078287 17/02/1981 83,50 CLASSIFICADO

0075 WALTER DA SILVA                                     0049220 12/01/1985 83,50 CLASSIFICADO

0076 VANUZA LOPES COSTA                                  0076857 18/09/1979 83,00 CLASSIFICADO

0077 DELZE ANGELA ALBUQUEERQUE SOARES                    0076144 08/01/1985 83,00 CLASSIFICADO

0078 DANIELLA DOS SANTOS                                 0077724 27/04/1995 83,00 CLASSIFICADO

0079 MARIA ELIZANGELA DE LIMA                            0073735 26/07/1978 82,50 CLASSIFICADO

0080 VANDRO PEREIRA DE MELO                              0060992 16/12/1985 82,50 CLASSIFICADO

0081 FRANCISCA CLAUDETE PEREIRA DE SOUSA                 0060551 26/10/1972 81,50 CLASSIFICADO

0082 VANIA DOS SANTOS SILVA CARVALHO                     8918800 26/04/1980 81,50 CLASSIFICADO

0083 LEILA MARIA LOPES MACHADO                           0075782 06/12/1982 81,50 CLASSIFICADO

0084 JACIRA GONCALVES DE OLIVEIRA                        0064593 11/10/1984 81,50 CLASSIFICADO

0085 RAIMUNDO NONATO BANDEIRA GONCALVES                  0074388 31/08/1993 80,00 CLASSIFICADO

0086 LISA MARIE FURTADO                                  0071491 11/03/1970 79,50 CLASSIFICADO

0087 NUBIA SANDREE SOUSA FIGUEREDO DE ARAUJO             0074152 05/01/1976 79,50 CLASSIFICADO

0088 ELIANE ALVES SILVA                                  0044040 07/10/1976 79,50 CLASSIFICADO

0089 ZILANDA BORGES DAS CHAGAS                           0078890 11/10/1982 79,50 CLASSIFICADO

0090 MADSON REGE DE CASTRO SANTOS                        0077988 16/08/1986 79,50 CLASSIFICADO

0091 FRANCISCA DE SOUSA COSTA                            0072972 12/05/1991 79,50 CLASSIFICADO

0092 JOSE MARIO DE OLIVEIRA DA CONCEICAO                 0077698 13/09/1995 79,50 CLASSIFICADO

0093 ANTONIO VIEIRA DE AQUINO                            0075690 09/10/1967 79,00 CLASSIFICADO

0094 ANTONIA ROBESVANIA OLIVEIRA BARBOZA                 0054475 06/08/1984 79,00 CLASSIFICADO

0095 IRANILDE LEAL                                       0064420 09/03/1969 78,50 CLASSIFICADO

0096 JOSE BENEDITO DA SILVA                              0054574 14/03/1990 78,50 CLASSIFICADO

0097 ANGRA MATOS DA SILVA BONFIM                         0077062 25/06/1987 78,00 CLASSIFICADO

0098 ARNALY CARLENE SILVA COSTA                          0077065 23/07/1984 77,50 CLASSIFICADO

0099 JOSE RONALDO COELHO GOMES                           0077076 30/09/1985 77,00 CLASSIFICADO

0100 NEILA REGINA DA SILVA SOUSA                         0046006 16/07/1979 76,50 CLASSIFICADO

0101 NILTON DA SILVA CORREA                              0046699 09/10/1969 76,00 CLASSIFICADO

0102 DORAILDE DA SILVA CORREA                            0078833 30/01/1979 75,50 CLASSIFICADO

0103 ELIEUDA MORAIS SILVA                                0060699 08/07/1979 73,50 CLASSIFICADO

0104 SANDRA DE CARVALHO OLIVEIRA                         4429400 05/12/1976 73,00 CLASSIFICADO

0105 ITAMARA GIRIO LIMA                                  0044999 26/10/1978 73,00 CLASSIFICADO

0106 JOSE AILTON DE LIMA SILVA                           0074456 00/00/0000 71,50 CLASSIFICADO

0107 IACIARIA BERNARDO SILVA RIOS PORTELA                0075843 16/03/1969 71,50 CLASSIFICADO

0108 EDILENE GONCALVES ANTUNES                           0058093 20/02/1981 71,50 CLASSIFICADO

0109 GILCILENE DA SILVA OLIVEIRA                         0053244 02/10/1984 70,00 CLASSIFICADO

0110 ALEX DA COSTA MOURA                                 0044229 21/02/1994 68,00 CLASSIFICADO